THÔNG BÁO NỘI BỘ
BẢN TIN SINH HOẠT CHI BỘ THÁNG 01 NĂM 2020

Chúc mừng năm mới!

Xuân Canh Tý
2020

BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƯƠNG

THÔNG TIN TRONG NƯỚC

I. MỘT SỐ KẾT QUẢ CỦA KỲ HỌP THỨ 8, QUỐC HỘI KHÓA XIV

Sau 28 ngày (21/10 - 27/11/2019) làm việc nghiêm túc, dân chủ, hiệu quả, Quốc hội khóa XIV đã hoàn thành chương trình làm việc của Kỳ họp thứ 8 với nhiều nội dung quan trọng trên tất cả các lĩnh vực.